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LINTEX tillverkar skrivtavlor för kontor, skolor, arbetsplatser och 
mötesplatser. Vi skapar verktyg för kreativa processer: idéer, flöden, 
skisser, bilder. De är sig lika världen över. Därför finns LINTEX 
också överallt där du behöver oss, internationellt. Vi är funktion 
och stil i skrivtavlornas värld av traditionell icke-design. Våra 
produkters designhöjd och vackra, slitstarka material öppnar upp 
för spontan aktivitet och användning. Det blir en glädje i att skriva, 
tänka, använda. Skandinavisk design handlar i grunden just om 
funktion och funktionens skönhet. Det är en självklar startpunkt 
för LINTEX.  
 
Vi är ett svenskt familjeföretag som grundades 1983. Alla våra 
produkter säljs under eget varumärke. Huvudkontor och fabrik 
ligger i Nybro i Småland, ett landskap som sedan länge förknippas 
med uppfinningsrikedom, entreprenörsanda, tillverkningsindustri 
och de världsberömda glasbruken. LINTEX har dotterbolag, 
försäljningskontor och agenter i Skandinavien, Europa och över 
världen. Vi har full kontroll över vår tillverkningskedja med 
effektiva ledtider och pålitlig lagerhållning. Det är självklarhet för 
oss att arbeta nära våra kunder och ge snabb service.

Att arbeta hållbart är centralt i vår strategi, vår företagskultur 
och vårt dagliga arbete. Sedan länge har vi tillverkat tidlösa 
produkter med hög designnivå, produkter som klarar åratal av 
daglig användning. Vår ambition är att alla våra produkter ska vara 
100% cirkulära år 2030, designade för i första hand återanvändning 
av produkten eller dess delar och därefter materialåtervinning. 
Vi strävar efter fullt spårbara materialflöden genom att använda 
certifieringar som EU Ecolabel, Oekotex och FSC®.  
 
Cirkulär design och material med låg klimatpåverkan hjälper oss 
på vägen mot vår ambition om nettonollutsläpp 2040. Vi är redan 
nu nettoproducent av förnybar energi, tack vare bergvärme och 
över 4400 solpaneler installerade på fabrikstaket, paneler som 
producerar 1.6 miljoner kWh per år. Vi genomför livscykelanalyser 
(LCA) enligt ISO 14040 och publicerar tredjepartsverifierade 
produktdeklarationer (EPD), vilket gör att vi har god kunskap om 
våra produkters klimatpåverkan. i alla led. 
 
Vi certifierar våra produkter med EU Ecolabel, Möbelfakta och 
FSC. Möbelfakta är ett märkningssystem av typ 1 (ISO 14024) som 
omfattar kvalitet, miljö och socialt ansvar. Kraven inkluderar EN- 
och ISO-standarder, förbud mot farliga ämnen och efterlevnad av 
FN:s Global Compact. LINTEX som företag är certifierat enligt ISO 
14001 och FSC (License Code: FSC-C170086). 
 
Det är en självklarhet att människorna som arbetar hos oss och 
i vår leverantörskedja har en bra arbetsmiljö och att mänskliga 
rättigheter alltid respekteras. Vi vill också att våra produkter ska 
stärka de människor som använder dem genom att bidra till en miljö 
som främjar kreativitet, lärande och innovation. Hållbarhet är ett 
ständigt pågående projekt, en resa mot ett föränderligt mål.

HÅLLBARHETEN INTRODUKTION
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Skrivtavlor / Whiteboard 

Designade för kreativa strömmar, flöden och vågor. Allt blir synligt: ord, skisser, 
dagdrömmar. Professionella verktyg gjorda för att hålla i decennier.
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För bästa skrivegenskaper och hållbarhet tillverkar vi alla våra 
whiteboardtavlor i keramiskt stålplåt. Det gör att vi kan ge hela 
30 års garanti på skrivytan. Plåten är tillverkad av minst 50 % 
återvunnet material och tavlorna är till 99 % återvinningsbara. 
Alla våra skrivtavlor emballeras separat med tillhörande beslagsats 
för väggmontering. Storlekar och utföranden som inte finns med i 
prislistan offereras.

För beställning av skrivtavla i annan färg än vit, lägg någon av 
följande bokstäver före artikelnumret: 
 
BE = beige (whiteboard) 
G = grön (krita) 
GR = ljusgrå (whiteboard) 
B = blå (krita) 
GG = grafitgrå (krita) 
S = svart (krita) 
 
För matt eller semimatt yta lägg någon av nedan bokstäver efter 
artikelnumret. Matta ytor är svårare att sudda. Vi rekommenderar 
därför inte våra matta ytor som skrivtavlor, utan endast som 
projektionsytor. 
 
S = semimatt 
M = matt

VÅRA WHITEBOARDTAVLOR
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Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

27826AIR AIR Whiteboard 990 x 1190 12 2 952 kr

27827AIR AIR Whiteboard 1490 x 1190 18 4 134 kr

27828AIR AIR Whiteboard 1990 x 1190 24 5 556 kr

27829AIR AIR Whiteboard 2490 x 1190 30 6 853 kr

27830AIR AIR Whiteboard 2990 x 1190 36 8 147 kr

27826AIRZ AIR Whiteboard 1190 x 990 12 2 952 kr

27827AIRZ AIR Whiteboard 1190 x 1490 18 4 134 kr

27828AIRZ AIR Whiteboard 1190 x 1990 24 5 556 kr

27829AIRZ AIR Whiteboard 1190 x 2490 30 6 853 kr

27830AIRZ AIR Whiteboard 1190 x 2990 36 8 147 kr

Matt, semimatt och andra färgade ytor +35 % på priset för vit

Tillbehör 

40205-S AIR POCKET Svart, ink. sudd & 3 svarta pennor 160 x 200 1,1 1 243 kr

40205-V AIR POCKET Vit, ink. sudd & 3 svarta pennor 160 x 200 1,1 1 243 kr

40404 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 990 x 4 x 17 0,3 600 kr

40405 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1190 x 4 x 17 0,3 700 kr

40406 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1490 x 4 x 17 0,4 900 kr

40407 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1990 x 4 x 17 0,6 1 200 kr

AIR

Magnetbärandevit skrivtavla i keramiskt stål med fasade kanter istället för en traditionell 
ram, något som ger rena linjer och en svävande känsla på väggen. Tavlan kan kombineras 
med AIR TEXTILE anslagstavlor.

Dolda beslag 
Djup från vägg 16 mm 
Skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-04560 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan
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AIR SPACES

AIR SPACES möjliggör stora sammanhängande skrivytor, något vi kallar Air Spaces. De 
dolda kopplingarna säkerställer exakta möten med diskreta skarvar på mindre än 1 mm. Den 
sammanhängande skrivytan kan också kompletteras med textilmoduler, som kan placeras på 
kanterna eller mellan två tavlor (se sid 9).

Dolda beslag och sammankopplingar 
Djup från vägg 16 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-04560 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt Pris

27828AIRZ-2 AIR Whiteboard, 2 tavlor 2380 x 1990 48 12 463 kr

27828AIRZ-3 AIR Whiteboard, 3 tavlor 3570 x 1990 73 19 376 kr

27828AIRZ-4 AIR Whiteboard, 4 tavlor 4760 x 1990 97 26 287 kr

27828AIRZ-5 AIR Whiteboard, 5 tavlor 5950 x 1990 121 33 197 kr

27829AIRZ-2 AIR Whiteboard, 2 tavlor 2380 x 2490 60 15 061 kr

27829AIRZ-3 AIR Whiteboard, 3 tavlor 3570 x 2490 91 23 270 kr

27829AIRZ-4 AIR Whiteboard, 4 tavlor 4760 x 2490 121 31 476 kr

27829AIRZ-5 AIR Whiteboard, 5 tavlor 5950 x 2490 151 39 682 kr

27830AIRZ-2 AIR Whiteboard, 2 tavlor 2380 x 2990 72 17 649 kr

27830AIRZ-3 AIR Whiteboard, 3 tavlor 3570 x 2990 108 27 139 kr

27830AIRZ-4 AIR Whiteboard, 4 tavlor 4760 x 2990 144 36 638 kr

27830AIRZ-5 AIR Whiteboard, 5 tavlor 5950 x 2990 181 45 357 kr

Matt, semimatt och färgade ytor +35 %
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AIR TEXTILE

En textil anslagstavla som är framtagen för att kombineras med Air whiteboard och Air 
Spaces. De nålbara modulerna kan monteras på valfri sida om Air whiteboard eller passas 
in mellan tavlor i Air Spaces. Finns i Blazer Lite, Remix Screen, Cura Screen eller med 
anslagsyta i naturlinne.

Dolda beslag  
Djup från vägg 16 mm 
Pris B: Blazer Lite, Cura Screen 
Pris C: Remix Screen 
Pris: Naturlinne 
Kombineras med Air eller Air Spaces

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Prisgrupp Linne Prisgrupp B Prisgrupp C

2031OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 290 x 1190 1,8 2 364 kr 2 834 kr  3 039 kr 

2032OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 290 x 1990 2,9 2 876 kr 3 522 kr  4 003 kr 

2033OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 290 x 2490 3,6 3 149 kr 3 745 kr  4 547 kr 

2034OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 290 x 2990 4,3 3 375 kr 4 056 kr  4 991 kr 

2061OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 590 x 1190 3,4 2 545 kr 3 220 kr  3 673 kr 

2062OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 590 x 1990 5,6 3 130 kr 4 019 kr  4 838 kr 

2063OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 590 x 2490 6,9 3 493 kr 4 556 kr  5 587 kr 

2064OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 590 x 2990 8,2 3 752 kr 4 988 kr  6 260 kr 

2081OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 1190 x 1190 6,7 3 029 kr 4 121 kr  5 624 kr 

2082OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 1190 x 1990 11 3 818 kr 5 473 kr  7 567 kr 

2083OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 1190 x 2490 14 4 784 kr 6 787 kr  9 003 kr 

2084OMA-tyg AIR TEXTILE, Anslagstavla 1190 x 2990 16 4 850 kr 7 201 kr  9 876 kr 
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Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

27828AIRZ-3-TV AIR SPACES TV, 3 whiteboardtavlor 3570 x 1990 80 21 700 kr

27828AIRZ-5-TV AIR SPACES TV, 5 whiteboardtavlor 5950 x 1990 130 34 510 kr

27829AIRZ-3-TV AIR SPACES TV, 3 whiteboardtavlor 3570 x 2490 99 25 528 kr

27829AIRZ-5-TV AIR SPACES TV, 5 whiteboardtavlor 5950 x 2490 162 41 063 kr

27830AIRZ-3-TV AIR SPACES TV, 3 whiteboardtavlor 3570 x 2990 118 28 553 kr

27830AIRZ-5-TV AIR SPACES TV, 5 whiteboardtavlor 5950 x 2990 192 46 094 kr

Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

AIR TV

Skrivtavla med vita fasade kanter istället för en traditionell ram, förberedd för upphängning 
av TV-skärm. Skärmen monteras med medföljande beslag som passar till alla vanliga vesa-
mått. Air TV är anpassad för dold montering av kablage.

Dolda beslag 
Djup från vägg 25 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
FSC Mix: FSC-C170086



1008 x 1208
81126

1508 x 1208
81127

2008 x 1208
81128
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WOOD

Den här whiteboardtavlan har en ram i massiv ek och en kontrasterande vit skivyta i 
keramiskt stål. Raka, enkla linjer kombinerat med omsorgsfullt gerade hörn gör den här 
tavlan till ett elegant tillägg i alla typer av kontors- eller utbildningsmiljöer. Designad av 
Halleroed.

Dolda beslag 
Djup från vägg 20 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
EPD (EPD International): S-P-06989

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

81126 WOOD Whiteboard 1008 x 1208 13 3 573 kr

81127 WOOD Whiteboard 1508 x 1208 19 4 568 kr

81128 WOOD Whiteboard 2008 x 1208 26 5 518 kr



S59090B59090 G59090
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

B59090 MATHEMATICS Emaljerad krittavla, Blå 900 x 900 x 70 9,4 8 435 kr

S59090 MATHEMATICS Emaljerad krittavla, Svart 900 x 900 x 70 9,4 8 435 kr

G59090 MATHEMATICS Emaljerad krittavla, Grön 900 x 900 x 70 9,4 8 435 kr

40052 HAGOROMO Fulltouch Kritor, 1 låda, 12st/vita 0,2 281 kr

MATHEMATICS

Krittavla i keramiskt stål med ram i rå aluminium. Ramens materialitet lyfts fram genom 
den obehandlade ytan med ojämnheter i färg och repor. Över tid kommer ramen att patineras 
ytterligare, något som tillsammans med krittavlans färgstarka och brokiga yta, ger 
produkten liv på väggen. Kritorna kan förvaras i själva ramen. MATHEMATICS finns i en 
storlek tillsammans med tre karaktäristiska färger på krittavlan. Designad av Halleroed.

Dolda beslag, djup från vägg 70 mm 
Obehandlad aluiniumram 
Magnetbärande krittavla i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
FSC Mix: FSC-C170086



1624 x 1324
47827

2124 x 1324
47828
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

47827 OFFSET Whiteboard, vit 1624 x 1324 x 48 25 13 708 kr

47828 OFFSET Whiteboard, vit 2124 x 1324 x 48 32 16 093 kr

OFFSET

Skrivtavla med massiv ekram och skrivyta i keramiskt stål. Offset kan hängas horisontellt 
eller vertikalt och den största modellen kan lutas mot vägg. Glappet mellan skrivtavlan och 
ramen fungerar som förvaring av whiteboardpennor. Designad av Halleroed. 

Dolda beslag 
Djup från vägg 48 mm 
FSC Mix: FSC-C170086 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
EPD (EPD International): S-P-07575



1007 x 1207
91126

1507 x 1207
91127

2007 x 1207
91128
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Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

91126S ONE Whiteboard, svart ram 1007 x 1207 13 3 399 kr

91127S ONE Whiteboard, svart ram 1507 x 1207 20 4 322 kr

91128S ONE Whiteboard, svart ram 2007 x 1207 26 5 748 kr

91126V ONE Whiteboard, vit ram 1007 x 1207 13 3 399 kr

91127V ONE Whiteboard, vit ram 1507 x 1207 20 4 322 kr

91128V ONE Whiteboard, vit ram 2007 x 1207 26 5 748 kr

ONE

Skrivtavla som har en karaktäristisk svart eller vit aluminiumram och gerade hörn. Tavlan 
tillhör ONE-serien, som består av klassiska produkter med ett funktionellt, rent och tidlöst 
formspråk. Designad av Halleroed.

Dolda beslag 
Djup från vägg 20 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-06988 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan
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Artikelnummer Benämning Pennhylla mm Mått b x h mm Pris

27820 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 200 255 x 355 396 kr

27821 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 300 355 x 505 584 kr

27822 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 300 455 x 605 655 kr

27823 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 300 605 x 905 952 kr

27824 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 300 905 x 1205 1 829 kr

27825 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 300 1805 x 905 3 099 kr

27826 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 950 1005 x 1205 1 915 kr

27827 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 1450 1505 x 1205 2 785 kr

27835 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram 1750 1805 x 1205 3 315 kr

27828 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 1950 2005 x 1205 3 657 kr

27829 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 2450 2505 x 1205 4 590 kr

27830 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 2950 3005 x 1205 5 452 kr

27831 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 3450 3505 x 1205 6 405 kr

27832 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 3950 4005 x 1205 7 299 kr

27833 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 4450 4505 x 1205 8 208 kr

27834 BOARDER Whiteboard, naturanodiserad ram * 4950 5005 x 1205 9 134 kr

28820 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 200 255 x 355 406 kr

28821 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 300 355 x 505 604 kr

28822 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 300 455 x 605 679 kr

28823 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 300 605 x 905 1 005 kr

28824 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 300 905 x 1205 1 920 kr

28825 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 300 1805 x 905 3 255 kr

28826 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 950 1005 x 1205 2 011 kr

28827 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 1450 1505 x 1205 2 924 kr

28835 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram 1750 1805 x 1205 3 479 kr

28828 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 1950 2005 x 1205 3 840 kr

28829 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 2450 2505 x 1205 4 819 kr

28830 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 2950 3005 x 1205 5 725 kr

28831 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 3450 3505 x 1205 6 726 kr

28832 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 3950 4005 x 1205 7 665 kr

28833 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 4450 4505 x 1205 8 619 kr

28834 BOARDER Whiteboard, vitanodiserad ram * 4950 5005 x 1205 9 591 kr

* EU Ecolabel: SE/049/002 Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

BOARDER

Klassisk skrivtavla med magnetbärande yta i keramiskt stål. Boarder finns med vit- eller 
naturanodiserad aluminiumram tillsammans med grå eller vita plasthörn. Tavlan är enkel 
att montera och finns i storlekar upp till 5 meter. Pennhylla i aluminium ingår.

Dolda beslag 
Djup från vägg 19 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05339 
EU Ecolabel (vissa storlekar) 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan
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Artikelnummer Benämning Pennhylla mm Mått b x h mm Pris

27824GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 300 905 x 1205 2 177 kr

27825GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram 300 1805 x 905 3 482 kr

27826GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 950 1005 x 1205 2 272 kr

27827GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 1450 1505 x 1205 3 122 kr

27828GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 1950 2005 x 1205 4 107 kr

27829GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 2450 2505 x 1205 5 099 kr

27830GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 2950 3005 x 1205 5 983 kr

27831GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 3450 3505 x 1205 6 995 kr

27832GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 3950 4005 x 1205 7 933 kr

27833GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 4450 4505 x 1205 8 891 kr

27834GER BOARDER SHARP Whiteboard, naturanodiserad ram * 4950 5005 x 1205 9 843 kr

* EU Ecolabel: SE/049/002 Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

Artikelnummer Benämning Pennhylla mm Mått b x h mm Pris

37227 BOARDER Whiteboard 1505 mm, naturanodiserad ram 1450 1505 x 1505 4 024 kr

37228 BOARDER Whiteboard 1505 mm, naturanodiserad ram 1950 2005 x 1505 5 265 kr

37229 BOARDER Whiteboard 1505 mm, naturanodiserad ram 2450 2505 x 1505 6 603 kr

37230 BOARDER Whiteboard 1505 mm, naturanodiserad ram 2950 3005 x 1505 7 838 kr

38227 BOARDER Whiteboard 1505 mm, vitanodiserad ram 1450 1505 x 1505 4 224 kr

38228 BOARDER Whiteboard 1505 mm, vitanodiserad ram 1950 2005 x 1505 5 528 kr

38229 BOARDER Whiteboard 1505 mm, vitanodiserad ram 2450 2505 x 1505 6 934 kr

38230 BOARDER Whiteboard 1505 mm, vitanodiserad ram 2950 3005 x 1505 8 230 kr

Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

BOARDER SHARP

BOARDER 1505

Klassisk whiteboardtavla med magnetbärande skrivyta i keramiskt stål. Boarder Sharp finns 
med naturanodiserad aluminiumram och har gerade hörn. Tavlan är enkel att montera och 
finns i storlekar upp till 5 meter. Pennhylla i aluminium ingår.

Klassisk whiteboardtavla med magnetbärande skrivyta i keramiskt stål och en höjd på 1505 
mm. Boarder finns med vit- eller naturanodiserad aluminiumram tillsammans med grå eller 
vita plasthörn. Tavlan är enkel att montera. Pennhylla i aluminium ingår.

Dolda beslag 
Djup från vägg 19 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05339 
EU Ecolabel: SE/049/002  
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan

Dolda beslag 
Djup från vägg 19 mm 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05339 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan





Skrivtavlor / Glas 

Ytor för kreativitet och fantasi. Skriv och sudda, glöm och hitta på igen. 
Sträck ut handen, känn ytan, färgen, låt dina tankar blir synliga.
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MOOD WALL



Shy 120

Soft 150

Pure 130 Pale 230

Lonely 170

Mild 250

Cozy 450

Warm 160

Lazy 140 Naive 640

Blush 680Casual 480

Lively 460

Mellow 730

Loving 760

Brave 750

Sunny 740

Blossom 690Peaceful 360 Frank 540

Crisp 350

Calm 320

Fair 550

Gentle 560
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MOOD WALL

Magnetbärande glastavla som finns i 24 utvalda färger. Tavlan är tillverkad i optiskt glas med 
extra låg järnhalt, vilket ger ett helt klart glas utan gröna toner. Det klara glaset ger en lyster 
och en exakthet i färgerna som inte kan uppnås med ett vanligt standardglas.

Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
MOOD-GLASS i 24 färger 
Härdat, optiskt glas, 4 mm tjockt 
Magnetbärande 
EPD (EPD International): S-P-05335

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris Vit (Pure 130) Pris Färgade

41531-färgkod MOOD Glastavla 300 x 300 2,3 443 kr 703 kr

41532-färgkod MOOD Glastavla 500 x 500 3,6 926 kr 1 130 kr

41533-färgkod MOOD Glastavla 750 x 750 10 1 824 kr 2 251 kr

41534-färgkod MOOD Glastavla 1000 x 1000 16 3 351 kr 4 130 kr

41535-färgkod MOOD Glastavla 1250 x 1000 20 3 643 kr 4 932 kr

41536-färgkod MOOD Glastavla 1500 x 1000 23 4 277 kr 5 714 kr

41576-färgkod MOOD Glastavla 1500 x 1200 29 5 664 kr 6 989 kr

41537-färgkod MOOD Glastavla 2000 x 1000 31 5 011 kr 7 037 kr

41577-färgkod MOOD Glastavla 2000 x 1200 36 6 779 kr 8 314 kr

41545-färgkod MOOD Glastavla 1500 x 500 13 2 669 kr 3 448 kr

41547-färgkod MOOD Glastavla 1500 x 750 18 3 652 kr 4 410 kr

41535Z-färgkod MOOD Glastavla 1000 x 1250 20 3 643 kr 4 932 kr

41536Z-färgkod MOOD Glastavla 1000 x 1500 23 4 277 kr 5 714 kr

41537Z-färgkod MOOD Glastavla 1000 x 2000 31 5 011 kr 7 037 kr

41545Z-färgkod MOOD Glastavla 500 x 1500 13 2 669 kr 3 448 kr

41547Z-färgkod MOOD Glastavla 750 x 1500 18 3 652 kr 4 410 kr

Övriga färger och specialstorlekar offereras.

Tillbehör 

40400-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1000 x 4 x 17 0,3 700 kr

40401-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1250 x 4 x 17 0,4 875 kr

40402-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1500 x 4 x 17 0,5 1 050 kr

40403-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 2000 x 4 x 17 0,7 1 400 kr
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MOOD SPACES
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MOOD SPACES

Genom att enkelt koppla samman flera glastavlor kan du skapa stora sammanhängande 
skrivytor med diskreta skarvar. Varje tavla är magnetbärande och finns i 24 noga utvalda 
färger. Vi använder härdat optiskt glas (4 mm) med extra låg järnhalt, vilket ger ett helt klart 
glas utan gröna toner. Det klara glaset ger perfekt lyster och en exakthet i färgerna.

MOOD-GLASS i 24 färger 
Magnetbärande 
Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
Härdat, optiskt glas 
EPD (EPD International): S-P-05335

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris Vit (Pure 130) Pris Färgade

41537Z-2-färgkod MOOD SPACES, 2 glastavlor 2000 x 2000 61 10 022 kr 14 074 kr

41537Z-3-färgkod MOOD SPACES, 3 glastavlor 3000 x 2000 92 15 033 kr 21 111 kr

41537Z-4-färgkod MOOD SPACES, 4 glastavlor 4000 x 2000 123 20 044 kr 28 148 kr

41537Z-5-färgkod MOOD SPACES, 5 glastavlor 5000 x 2000 153 25 055 kr 35 185 kr

Övriga färger offereras
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SILK WALL

SILK-GLASS® är ett banbrytande material med en silkeslen matt yta. Inga reflektioner och 
precis lika bra att skriva på och sudda som vanligt glas. Den unika ytan ger våra 24 utvalda 
färger ett vackert djup och en rik färgton som fångar ljusets skiftningar under dagen. Det gör 
Silk Wall till en revolutionerande matt skrivtavla.

Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
MOOD-GLASS i 24 färger 
Härdat, optiskt glas, 4 mm tjockt 
Magnetbärande 
EPD (EPD International): S-P-05335

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

41534M-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1000 x 1000 14 5 165 kr

41535M-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1250 x 1000 17 6 167 kr

41536M-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1500 x 1000 20 7 143 kr

41537M-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 2000 x 1000 27 8 794 kr

41535MZ-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1000 x 1250 17 6 167 kr

41536MZ-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1000 x 1500 20 7 143 kr

41537MZ-färgkod SILK Glastavla, SILK-GLASS® 1000 x 2000 27 8 794 kr

Övriga färger offereras

Tillbehör 

40400-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1000 x 4 x 17 0,3 700 kr

40401-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1250 x 4 x 17 0,4 875 kr

40402-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1500 x 4 x 17 0,5 1 050 kr

40403-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 2000 x 4 x 17 0,7 1 400 kr
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SILK SPACES
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SILK SPACES

Genom att koppla samman flera skrivtavlor med vårt unika SILK-GLASS®, kan du skapa 
stora sammanhängande skrivytor nästan helt utan reflektioner. Den unika ytan ger våra 24 
utvalda färger ett vackert djup och en rik färgton som fångar ljusets skiftningar under dagen. 
En revolutionerande matt skrivyta.

Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
Matt SILK-GLASS® 24 färger 
Magnetbärande 
EPD (EPD International): S-P-05335

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

41537MZ-2-färgkod SILK SPACES, 2 glastavlor, SILK-GLASS® 2000 x 2000 54 17 588 kr

41537MZ-3-färgkod SILK SPACES, 3 glastavlor, SILK-GLASS® 3000 x 2000 80 26 382 kr

41537MZ-4-färgkod SILK SPACES, 4 glastavlor, SILK-GLASS® 4000 x 2000 107 35 176 kr

41537MZ-5-färgkod SILK SPACES, 5 glastavlor, SILK-GLASS® 5000 x 2000 134 43 970 kr

Övriga färger offereras
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AREA

Skrivtavla i glas kantad av en ram i massiv ek. Tavlan har en distans mellan ramen och 
glaset, något som för tankarna till en klassisk canvasram. AREA finns i både MOOD- och 
matt SILK-GLASS®. Designad av Halleroed.

Ram i massiv ek 
MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Magnetbärande skrivyta 
Härdat, optiskt glas 
Djup från vägg 32 mm 
EPD (EPD International): S-P-06990 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

41534E-färgkod AREA Glastavla, Ekram 1028 x 1028 17 8 029 kr

41535E-färgkod AREA Glastavla, Ekram 1278 x 1028 19 8 879 kr

41536E-färgkod AREA Glastavla, Ekram 1528 x 1028 24 10 154 kr

41537E-färgkod AREA Glastavla, Ekram 2028 x 1028 31 12 051 kr

41534EM-färgkod AREA Glastavla, Ekram, SILK-GLASS® 1028 x 1028 17 8 698 kr

41535EM-färgkod AREA Glastavla, Ekram, SILK-GLASS® 1278 x 1028 19 9 706 kr

41536EM-färgkod AREA Glastavla, Ekram, SILK-GLASS® 1528 x 1028 24 11 145 kr

41537EM-färgkod AREA Glastavla, Ekram, SILK-GLASS® 2028 x 1028 31 13 382 kr

Övriga färger offereras
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CURVE

Magnetbärande glastavla med mjukt rundade hörn i 24 färger. Tavlan är tillverkad i optiskt 
glas med extra låg järnhalt, vilket ger ett helt klart glas utan gröna toner. Det klara glaset ger 
en lyster och en exakthet i färgerna som inte kan uppnås med ett vanligt standardglas. Finns 
i tre storlekar.

MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Magnetbärande 
Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
Härdat, optiskt glas

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

71534-färgkod CURVE Glastavla 990 x 990 13 4 337 kr

71536-färgkod CURVE Glastavla 1490 x 990 20 6 001 kr

71537-färgkod CURVE Glastavla 1990 x 990 26 7 388 kr

71534M-färgkod CURVE Glastavla, SILK-GLASS® 990 x 990 13 5 205 kr

71536M-färgkod CURVE Glastavla, SILK-GLASS® 1490 x 990 20 7 201 kr

71537M-färgkod CURVE Glastavla, SILK-GLASS® 1990 x 990 26 8 866 kr

Övriga färger offereras
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FLOW WALL
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FLOW WALL

Glastavla med en unik rundad flow-form som helt saknar raka linjer, vilket ger en mjuk 
känsla på väggen. Tavlan är tillverkad i optiskt glas med extra låg järnhalt, vilket ger ett helt 
klart glas utan gröna toner. Det klara glaset ger en lyster och en exakthet i färgerna som inte 
kan uppnås med ett vanligt standardglas. Tavlan kan beställas i alla våra 24 utvalda färger. 
Designad av Halleroed.

Dolda beslag 
Djup från vägg 12 mm 
MOOD-GLASS i 24 färger 
Magnetbärande 
Härdat, optiskt glas

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

41631-färgkod FLOW Glastavla 300 x 300 1,6 1 056 kr

41632-färgkod FLOW Glastavla 500 x 500 3,6 1 582 kr

41633-färgkod FLOW Glastavla 750 x 750 10 2 814 kr

41634-färgkod FLOW Glastavla 1000 x 1000 16 5 164 kr

41635-färgkod FLOW Glastavla 1250 x 1000 17 6 166 kr

41636-färgkod FLOW Glastavla 1500 x 1000 20 7 143 kr

41637-färgkod FLOW Glastavla 2000 x 1000 27 8 796 kr

Övriga färger offereras
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FRAME WALL

Skrivtavla med mjukt rundade hörn och ram av böjträ. Ramen går att få i ek-faner eller 
grå lack och har ett djup som avgränsar skrivtavlan samtidigt som den bildar en naturlig 
pennhylla. Glaset går att få i alla våra 24 standardfärger. Färgen Soft-150 tillsammans med 
den grå ramen ger en helt monokrom tavla. Design Halleroed och Matti Klenell.

Böjträram i ek eller grå 
MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Magnetbärande 
Djup från vägg 50 mm 
Härdat, optiskt glas 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Ram Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

70820-färgkod FRAME Glastavla Ek 1000 x 1000 x 50 15 8 808 kr

70825-färgkod FRAME Glastavla Ek 1500 x 1000 x 50 22 10 067 kr

70830-färgkod FRAME Glastavla Ek 2000 x 1000 x 50 29 11 324 kr

70820M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Ek 1000 x 1000 x 50 15 10 569 kr

70825M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Ek 1500 x 1000 x 50 22 12 081 kr

70830M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Ek 2000 x 1000 x 50 29 13 589 kr

70880-färgkod FRAME Glastavla Soft (150) 1000 x 1000 x 50 15 8 808 kr

70885-färgkod FRAME Glastavla Soft (150) 1500 x 1000 x 50 22 10 067 kr

70890-färgkod FRAME Glastavla Soft (150) 2000 x 1000 x 50 29 11 324 kr

70880M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Soft (150) 1000 x 1000 x 50 15 10 569 kr

70885M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Soft (150) 1500 x 1000 x 50 22 12 081 kr

70890M-färgkod FRAME Glastavla, SILK-GLASS® Soft (150) 2000 x 1000 x 50 29 13 589 kr

Övriga färger offereras

Ek
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A01
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A01

En exklusiv skrivtavla med ett avskilt magnetbärande färgfält omgivet av transparent glas. 
Den massiva ekramen lyfter glaset från väggen och ger en känsla av att färgfältet svävar fritt 
framför väggen. Formgiven av den stockholmsbaserade designstudion Afteroom.

MOOD-GLASS i 4 färgalternativ 
Ram i massiv ek 
Magnetbärande 
Djup från vägg 50 mm 
Härdat, optiskt glas 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

82000-färgkod A01 Glastavla 700 x 1000 x 50 17 8 435 kr

82010-färgkod A01 Glastavla 1000 x 1000 x 50 23 10 845 kr

82015-färgkod A01 Glastavla, Cirkel 1000 x 1000 x 50 23 11 448 kr
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MOOD FABRIC WALL
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Blazer Lite LTH1R

Cozy 450 
Synergy LDP32
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Synergy LDP33

Pure 130 
Blazer Lite LTH40
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Blazer Lite LTH39

Peaceful 360
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Blossom 690
Blazer Lite LTH52

Loving 760
Blazer Lite LTH54

Sunny 740
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Frank 540 
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Gentle 560 
Blazer Lite LTH51

Calm 320 
Blazer Lite LTH63

Naive 640 
Synergy LDP74

Mellow 730 
Synergy LDP45
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MOOD FABRIC WALL

Glastavla med mjukt rundade hörn och tygklädd stomme. Finns med heltäckande skrivbar 
glasyta eller i kombination med tygklädd ljudabsorberande och nålbar yta. Välj mellan flera 
utvalda färgkombinationer tillsammans med MOOD- eller matt SILK-GLASS®. Design 
Halleroed och Matti Klenell.

Dolda beslag 
Magnetbärande skrivyta 
MOOD- eller matt SILK-GLASS® 
15 färgkombinationer 
Härdat, optiskt glas 
48 mm ljudabsorberande fyllning 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått Glas / Tyg b x h mm Totalmått b x h mm Vikt kg Pris

70701-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, helglasad 1750 x 1000 1750 x 1000 34 11 521 kr

70702-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas vänster 1000 x 1000 / 500 x 1000 1500 x 1000 24 12 198 kr

70702Z-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas höger 1000 x 1000 / 500 x 1000 1500 x 1000 24 12 198 kr

70703-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas vänster 1250 x 1000 / 500 x 1000 1750 x 1000 30 12 875 kr

70703Z-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas höger 1250 x 1000 / 500 x 1000 1750 x 1000 30 12 875 kr

70704-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas vänster 1500 x 1000 / 500 x 1000 2000 x 1000 35 13 553 kr

70704Z-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas höger 1500 x 1000 / 500 x 1000 2000 x 1000 35 13 553 kr

70725-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, glas mitt 1500 x 1000 / 500+500 x 1000 2500 x 1000 38 17 804 kr

70701M-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, helglasad 1750 x 1000 1750 x 1000 34 13 825 kr

70702M-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas vänster 1000 x 1000 / 500 x 1000 1500 x 1000 24 14 638 kr

70702MZ-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas höger 1000 x 1000 / 500 x 1000 1500 x 1000 24 14 638 kr

70703M-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas vänster 1250 x 1000 / 500 x 1000 1750 x 1000 30 15 450 kr

70703MZ-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas höger 1250 x 1000 / 500 x 1000 1750 x 1000 30 15 450 kr

70704M-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas vänster 1500 x 1000 / 500 x 1000 2000 x 1000 35 16 264 kr

70704MZ-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas höger 1500 x 1000 / 500 x 1000 2000 x 1000 35 16 264 kr

70725M-tyg-glas MOOD FABRIC Wall, SILK-GLASS®, glas mitt 1500 x 1000 / 500+500 x 1000 2500 x 1000 38 21 364 kr
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BLOC
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Mellow 730 
Synergy LDP45
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BLOC

Kvadratiska tavlor med mjukt rundade hörn som kombinerar flera olika material och 
funktioner. Bloc finns som skrivtavla, anslagstavla, ljudabsorbent eller tidningsställ. Kan 
placeras för sig själv eller i större kluster med flera användningsområden. Finns i flera 
utvalda glas- och tygkombinationer tillsammans med massiv kork och böjträram tillverkad i 
ek. Design Halleroed och Matti Klenell.

Magnetbärande skrivytor 
50 mm djup 
15 färgkombinationer 
Härdat optiskt glas 
48 mm ljudabsorberande fyllning 
FSC Mix: FSC-C170086

Glastavla, tygklädd sida 
600 x 600 x 50 
70806-tyg-glas

Ljudabsorbent, tygklädd 
600 x 600 x 50 

70806-tyg

Anslagstavla, massiv kork 
600 x 600 x 50 

70806-C

Glastavla & tidningsställ 
600 x 600 x 50 

70814-glas

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

70806-tyg BLOC Textile Ljudabsorbent 600 x 600 x 50 4,8 3 322 kr

70806-tyg-glas BLOC Glastavla 600 x 600 x 50 8,7 4 649 kr

70806-C BLOC Cork Anslagstavla 600 x 600 x 50 7,7 3 322 kr

70814-glas BLOC News Tidningsställ, Ek 600 x 600 x 50 6,7 5 583 kr
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PENNHYLLA AIR WHITEBOARD OCH MOOD GLASTAVLA

Artikelnummer Benämning Mått mm Vikt kg Pris

1215T Pennhylla, plexi, transparent 200 0,1 269 kr

1215S Pennhylla, plexi, svart 200 0,1 269 kr

1215V Pennhylla, plexi, vit 200 0,1 269 kr

1216T Pennhylla, plexi, transparent 500 0,2 289 kr

1216S Pennhylla, plexi, svart 500 0,2 289 kr

1216V Pennhylla, plexi, vit 500 0,2 289 kr

1218-B Pennhylla, björk 200 0,1 507 kr

40404 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 990 x 4 x 17 0,3 600 kr

40405 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1190 x 4 x 17 0,3 700 kr

40406 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1490 x 4 x 17 0,4 900 kr

40407 AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit — Tillgänglig 1 apr. 1990 x 4 x 17 0,6 1 200 kr

40400-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1000 x 4 x 17 0,3 700 kr

40401-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1250 x 4 x 17 0,4 875 kr

40402-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 1500 x 4 x 17 0,5 1 050 kr

40403-färgkod SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger — Tillgänglig 1 apr. 2000 x 4 x 17 0,7 1 400 kr

40410 CARVE Pennhylla,  naturanodiserad, för Mood- och Silk Wall — Tillgänglig 1 apr. 500 x 12 x 30 0,6 800 kr

40411 CARVE Pennhylla, naturanodiserad, för Mood- och Silk Wall — Tillgänglig 1 apr. 1000 x 12 x 30 1,1 1 500 kr

40412 CARVE Pennhylla, ek, för Mood- och Silk Wall — Tillgänglig 1 apr. 500 x 28 x 57 0,6 1 200 kr

40413 CARVE Pennhylla, valnöt, för Mood- och Silk Wall — Tillgänglig 1 apr. 500 x 28 x 57 0,5 1 500 kr

AIR Pennhylla för AIR Whiteboard, vit

CARVE Pennhylla, valnöt, för Mood- och Silk Wall

SLIM Pennhylla för Mood- och Silk Wall, 24 färger

CARVE Pennhylla,  naturanodiserad, för Mood- och Silk Wall



Mobila skrivtavlor 

En butler i våra ständigt föränderliga kontor och arbetsplatser. Den mobila 
skrivtavlan är hållbar och distinkt i en digital oändlighet av skiftande bilder.
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A08

Uppgradera din arbetsplats med A08, designad av Afteroom. Den finns som väggstående 
med justerbara fötter eller fristående med antingen hjul eller justerbara fötter. Hyllan 
kan utrustas med skjutbara MOOD- eller matta SILK-GLASS®-moduler med textil 
ljudabsorberande baksida, eller heltextila moduler som även fungerar som anslagstavlor. 
Modulerna är enkla att montera och demontera utan verktyg. Väggstående A08 rymmer en 
modul, medan den fristående modellen rymmer upp till två. Ett VESA-kompatibelt TV-fäste 
för skärmar upp till 55” finns som tillval. Med pulverlack i grått eller svart är A08 perfekt för 
skisser, presentationer, förvaring, avskärmning och för att minska störande ljud på kontoret.

Skjutbara ljudabsorbenter 
Magnetbärande skrivyta 
Härdat, optiskt glas 
4 hjul, varav 2 är låsbara 
Hylla och modul: 1410 x 1865 x 530 mm 
Avstånd mellan hyllor: 350 mm 
Djup hyllplan: 310 mm

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

5011-färgkod A08 Hylla, fristående, hjul 1400 x 1700 x 530 57 12 350 kr

5012-färgkod A08 Hylla, fristående, ställbara fötter 1400 x 1700 x 530 57 12 350 kr

5013-färgkod A08 Hylla, väggstående, ställbara fötter 1400 x 1700 x 415 56,5 11 950 kr

5211-färgkod-tyg-glas A08 Glas/tyg, ljudabsorberande modul, Mood-Glass 690 x 1750 x 30 20 8 850 kr

5211M-färgkod-tyg-glas A08 Glas/tyg, ljudabsorberande modul, Silk-Glass® 690 x 1750 x 30 20 9 850 kr

5212-färgkod-tyg A08 Tyg, ljudabsorberande modul 690 x 1750 x 30 7,4 10 000 kr

5214-B A08 TV-fäste, svart, VESA-kompatibelt 1,6 550 kr



Soft 150 
Cura Screen: 61532

Frank 540
 Cura Screen: 68486

Peaceful 360
Cura Screen: 66467

Calm 320
Cura Screen: 68487

Pure 130 
 Cura Screen: 60500

Shy 120 
Cura Screen: 61468

Lonely 170
Cura Screen: 61459

Loving 760
Cura Screen: 64497

Naive 640 
Cura Screen: 64540

Cozy 450 
Cura Screen: 61433

Lazy 140
Cura Screen: 61568

Sunny 740 
Cura Screen: 62583
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G 
Grå

B 
Svart

A08 Hylla, fristående, hjul 
5011-färg

A08 Hylla, fristående, höjdjusterbara fötter 
5012-färg

A08 Hylla, väggstående, höjdjusterbara fötter 
5013-färg

A08 Glas/Textil ljudabsorbent 
Mood-Glass: 5211-färgkod-textil-glas 

Silk-Glass®: 5211M-färgkod-textil-glas

A08 Textil/Textil ljudabsorbent 
5212-färg-textil

A08 TV-fäste, svart, VESA-kompatibelt 
5214-B
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UNIT



1200 x 1855 x 1651800 x 1255 x 165
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UNIT

Flyttbara väggar som skapar privata platser och lugn i våra öppna kontorslandskap. Med 
båda sidorna individuellt anpassningsbara genom ett brett utbud av glas och tyg, kan 
UNIT vara allt ifrån en kreativ yta för att skriva, sudda och nåla, eller en ljudabsorbent 
i världsklass, alltid redo att skärma av och flytta runt med hjälp av de utfällbara hjulen. 
Designad av Halleroed.

MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Tyg prisgrupp A, Fiji, Cara 
Tyg prisgrupp B, Blazer Lite, Cura Screen 
Tyg prisgrupp C, Remix Screen 
3 ramfärger 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05336

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Färg Vikt Prisgrupp A Prisgrupp B Prisgrupp C

5001-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1800 x 1255 x 165 Pärlvit 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

5001-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1800 x 1255 x 165 Pärlvit 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

5001M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1800 x 1255 x 165 Pärlvit 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

5004-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1800 x 1255 x 165 Ljusgrå 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

5004-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1800 x 1255 x 165 Ljusgrå 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

5004M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1800 x 1255 x 165 Ljusgrå 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

5002-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1800 x 1255 x 165 Umbragrå 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

5002-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1800 x 1255 x 165 Umbragrå 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

5002M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1800 x 1255 x 165 Umbragrå 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

6001-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1200 x 1855 x 165 Pärlvit 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

6001-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1200 x 1855 x 165 Pärlvit 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

6001M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1200 x 1855 x 165 Pärlvit 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

6004-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1200 x 1855 x 165 Ljusgrå 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

6004-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1200 x 1855 x 165 Ljusgrå 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

6004M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1200 x 1855 x 165 Ljusgrå 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

6002-Tyg UNIT, Tyg/Tyg 1200 x 1855 x 165 Umbragrå 53 kg 19 941 kr 21 227 kr 24 519 kr

6002-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas 1200 x 1855 x 165 Umbragrå 67 kg 19 941 kr 21 227 kr 22 444 kr

6002M-Tyg-Glas UNIT, Tyg/Glas, SILK-GLASS® 1200 x 1855 x 165 Umbragrå 67 kg 22 514 kr 23 800 kr 24 381 kr

5128 UNIT Fötter, par, utfällbara hjul Pärlvit 5 kg 3 535 kr

5428 UNIT Fötter, par, utfällbara hjul Ljusgrå 5 kg 3 535 kr

5228 UNIT Fötter, par, utfällbara hjul Umbragrå 5 kg 3 535 kr

8028 UNIT Fötter, par, utfällbara hjul Ek 3 kg 4 881 kr

Fötter beställs separat. Övriga färger offereras.

Pärlvit UmbragråLjusgrå Ek
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MOOD FABRIC MOBILE



1500 x 1960 1000 x 1960 700 x 1960

1755 1755-S 8755

Soft 150 
Blazer Lite LTH39

Lazy 140 
Blazer Lite LTH1R

Cozy 450 
Synergy LDP32

Cozy 450
Synergy LDP33

Pure 130 
Blazer Lite LTH40

Shy 120 
Blazer Lite LTH39

Peaceful 360
Blazer Lite LTH67

Blossom 690
Blazer Lite LTH52

Loving 760
Blazer Lite LTH54

Sunny 740
Blazer Lite LTH56

Frank 540 
Blazer Lite LTH43

Gentle 560 
Blazer Lite LTH51

Calm 320 
Blazer Lite LTH63

Naive 640 
Synergy LDP74

Mellow 730 
Synergy LDP45

47

MOOD FABRIC MOBILE

Mobil skrivtavla i glas med tygklädd ljudabsorberande baksida. Mood Fabric är en mångsidig 
och flexibel skärm som kombinerar material och funktioner på ett naturligt sätt. Den finns i 
två mindre modeller med heltäckande glas på framsidan och en större variant med framsida 
av både glas och ljudabsorberande yta. Alla modeller har ljudabsorberande fyllning och 
tygklädd baksida. Välj mellan flera utvalda färgkombinationer. Fötter finns i svart eller grå 
med matchande hjul, i massiv ek med svarta hjul eller klädda i tyg som matchar skärmen. 
Alla fötter säljs separat. Design Matti Klenell och Halleroed.

15 färgkombinationer 
Magnetbärande skrivyta 
Härdat, optiskt glas 
MOOD- eller matt SILK-GLASS® 
Fötter i grå, svart eller ek 
45 mm ljudabsorberande fyllning 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-04947

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

70507-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla 700 x 1960 24 10 669 kr

70501-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla 1000 x 1960 35 11 623 kr

70504-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla 1500 x 1960 41 14 900 kr

70507M-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla, SILK-GLASS® 700 x 1960 24 12 802 kr

70501M-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla, SILK-GLASS® 1000 x 1960 35 13 946 kr

70504M-tyg-glas MOOD FABRIC Mobil glastavla, SILK-GLASS® 1500 x 1960 41 17 881 kr

1755 MOOD FABRIC Fot/Hjul-sats Grå (beställs separat) 3,9 3 389 kr

1755-S MOOD FABRIC Fot/Hjul-sats Svart (beställs separat) 3,9 3 389 kr

8755 MOOD FABRIC Fot Ek, svarta hjul (beställs separat) 4,6 5 364 kr

8755-tyg MOOD FABRIC Foot Textile, black casters (ordered separately) — Tillgänglig 1 apr. 4,7 5 364 kr

8755-tyg
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FRAME MOBILE



70910/7092070915/70925 1200 x 1960 750 x 1960

Shy 120

Soft 150

Pure 130 Pale 230

Lonely 170

Mild 250

Cozy 450

Warm 160

Lazy 140 Naive 640

Blush 680Casual 480

Lively 460

Mellow 730

Loving 760

Brave 750

Sunny 740

Blossom 690Peaceful 360 Frank 540

Crisp 350

Calm 320

Fair 550

Gentle 560
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FRAME MOBILE

Mobil dubbelsidig skrivtavla i glas med ram i böjträ. Ramen omfamnar skrivytan och ger den 
en tydligt definierad plats, samtidigt som den fungerar som handtag när tavlan ska flyttas 
runt mellan olika platser. FRAME finns i två storlekar, var och en i två utföranden, grå fötter/
hjul med matchande grå ram eller med fötter i massiv ek och ram i ek. Glasen går att få i alla 
våra 24 standardfärger. Design Halleroed och Matti Klenell.

Ram och fötter i grått eller ek. 
FSC Mix: FSC-C170086 
MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Magnetbärande skrivyta 
Härdat, optiskt glas 
EPD (EPD International): S-P-05338

Artikelnummer Benämning Ram och fötter Mått b x h mm Vikt kg Pris

70920-färgkod FRAME Mobil glastavla Ek, Svarta hjul 750 x 1960 46 20 264 kr

70910-färgkod FRAME Mobil glastavla Ek, Svarta hjul 1200 x 1960 71 22 053 kr

70920M-färgkod FRAME Mobil glastavla, SILK-GLASS® Ek, Svarta hjul 750 x 1960 46 24 317 kr

70910M-färgkod FRAME Mobil glastavla, SILK-GLASS® Ek, Svarta hjul 1200 x 1960 71 26 463 kr

70925-färgkod FRAME Mobil glastavla Grå (Soft 150) 750 x 1960 46 17 881 kr

70915-färgkod FRAME Mobil glastavla Grå (Soft 150) 1200 x 1960 71 19 668 kr

70925M-färgkod FRAME Mobil glastavla, SILK-GLASS® Grå (Soft 150) 750 x 1960 46 21 457 kr

70915M-färgkod FRAME Mobil glastavla, SILK-GLASS® Grå (Soft 150) 1200 x 1960 71 23 601 kr
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WOOD MOBILE



1508 x 1960 x 540
81027

708 x 1960 x 540
81095
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WOOD MOBILE

En mobil whiteboardtavla som är tillverkad i massiv ek med en kontrasterande vit skivyta 
i keramiskt stål. Raka, enkla linjer kombinerat med en omsorg om alla detaljer gör den här 
möbeln till ett elegant tillägg i alla typer av kontors- eller utbildningsmiljöer. Designad av 
Halleroed.

Baksida i ek-faner 
Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
Ställbara blädderblockskrokar ingår 
EPD (EPD International): S-P-06989

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

81095 WOOD Mobil whiteboard 708 x 1960 x 540 24 12 614 kr

81027 WOOD Mobil whiteboard 1508 x 1960 x 540 37 16 595 kr
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MONO MOBILE



1507 x 1960 x 500 707 x 1960 x 500

Mellow (730)Pure (130) Soft (150) Shy (120)
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MONO MOBILE

En mobil glastavla som kombinerar enkla rena linjer med en monokrom färgsättning i vitt, 
två nyanser av grått eller i en mjukt gul färg. Mono har en skrivyta i klassiskt glas, eller i 
matt SILK-GLASS®. Ett tidlöst tillägg till det moderna kontoret. Designad av Halleroed.

Härdat, optiskt glas 
MOOD- eller matt SILK-GLAS 
4 monokroma färger 
Magnetbärande skrivyta 
Blädderblockskrokar ingår

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

91095-130 MONO Mobil glastavla, Pure 707 x 1960 25 6 642 kr

91095-120 MONO Mobil glastavla, Shy 707 x 1960 25 6 642 kr

91095-150 MONO Mobil glastavla, Soft 707 x 1960 25 6 642 kr

91027-130 MONO Mobil glastavla, Pure 1507 x 1960 41 8 923 kr

91027-120 MONO Mobil glastavla, Shy 1507 x 1960 41 8 923 kr

91027-150 MONO Mobil glastavla, Soft 1507 x 1960 41 8 923 kr

91027-730 MONO Mobil glastavla, Mellow 1507 x 1960 41 8 923 kr

91095M-130 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Pure 707 x 1960 25 7 723 kr

91095M-120 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Shy 707 x 1960 25 7 723 kr

91095M-150 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Soft 707 x 1960 25 7 723 kr

91027M-130 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Pure 1507 x 1960 41 10 213 kr

91027M-120 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Shy 1507 x 1960 41 10 213 kr

91027M-150 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Soft 1507 x 1960 41 10 213 kr

91027M-730 MONO Mobil glastavla, SILK-GLASS®, Mellow 1507 x 1960 41 10 213 kr
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MOOD MOBILE / FLOW MOBILE



650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Shy 120

Soft 150

Pure 130 Pale 230

Lonely 170

Mild 250

Cozy 450

Warm 160

Lazy 140 Naive 640

Blush 680Casual 480

Lively 460

Mellow 730

Loving 760

Brave 750

Sunny 740

Blossom 690Peaceful 360 Frank 540

Crisp 350

Calm 320

Fair 550

Gentle 560
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MOOD MOBILE / FLOW MOBILE

Mobil glastavla som går att få med antingen raka hörn eller i en mjukt rundad Flow-
form. Härdat optiskt glas garanterar en fin lyster i alla våra 24 färger. Fötter, ben och 
blädderblockskrokar i polerad aluminium. Designad av Halleroed.

MOOD- eller SILK-GLASS® i 24 färger 
Magnetbärande skrivyta 
Härdat, optiskt glas

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

12475-färgkod MOOD Mobil glastavla 650 x 1960 x 500 (640 x 1570) 21 8 108 kr

12675-färgkod FLOW Mobil glastavla 650 x 1960 x 500 (640 x 1570) 21 9 896 kr

12475M-färgkod MOOD Mobil glastavla, SILK-GLASS® 650 x 1960 x 500 (640 x 1570) 21 9 711 kr

12675M-färgkod FLOW Mobil glastavla, SILK-GLASS® 650 x 1960 x 500 (640 x 1570) 21 10 958 kr

1369 Blädderblockskrokar polerade, par 0,5 249 kr
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M3 MOBILE



1505 x 1960 x 500 725 x 1960 x 500
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M3 MOBILE

Dubbelsidig mobil skrivtavla med två magnetbärande skrivytor i keramiskt stål. Ett eller två 
ben i polerad aluminium, som kan monteras med ställfötter eller hjul för att enkelt kunna 
flyttas. Ram i naturanodiserad aluminium och matchande blädderblockshållare. Designad av 
Halleroed.

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

12495 M3 Blädderblockställ Mobil inkl. blädderblockshållare 725 x 1960 (1575) 28 9 680 kr

12455 M3 Whiteboard Mobil 1505 x 1960 (1575) 45 15 636 kr

12429 M3 Blädderblockshållare 704 0,8 705 kr



707 x 1960 x 650
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

91090V ONE Blädderblockställ, Vitt 707 x 1960 x 650 (707 x 1207) 26 4 669 kr

91090S ONE Blädderblockställ, Svart 707 x 1960 x 650 (707 x 1207) 26 4 669 kr

ONE BLÄDDERBLOCKSTÄLL

Klassiskt trebent blädderblockställ med runda ben och markerad ram som ger en 
karaktäristisk, enkel och tidlös känsla. Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål med 
ställbara blädderblockskrokar. Finns i svart eller vitt. Designad av Halleroed.

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
Ställbara blädderblockskrokar 
FSC Mix: FSC-C170086



1507 x 1960 x 500 2007 x 1960 x 500707 x 1960 x 500
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

91095V ONE Mobil whiteboard, Vit 707 x 1960 x 500 (707 x 1207) 25 4 669 kr

91095S ONE Mobil whiteboard, Svart 707 x 1960 x 500 (707 x 1207) 25 4 669 kr

91027V ONE Mobil whiteboard, Vit 1507 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 40 7 872 kr

91027S ONE Mobil whiteboard, Svart 1507 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 40 7 872 kr

91028V ONE Mobil whiteboard, Vit 2007 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 49 9 337 kr

91028S ONE Mobil whiteboard, Svart 2007 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 49 9 337 kr

ONE MOBILE

Svart eller vit mobil skrivtavla med runda ben och markerad ram som ger en karaktäristisk, 
enkel och tidlös känsla. Perfekt i okonventionella rum eller spontana mötessituationer. Fyra 
vita eller svarta hjul, varav två låsbara. Stativ och baksida har samma färg som ramen. 
Designad av Halleroed.

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
Ställbara blädderblockskrokar 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-06988



2067 x 1960 x 5001567 x 1960 x 500 2067 x 1960 x 5001567 x 1960 x 500
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

91043V ONE Mobil dubbelsidig whiteboard, Vit 1567 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 40 9 952 kr

91043S ONE Mobil dubbelsidig whiteboard, Svart 1567 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 40 9 952 kr

91044V ONE Mobil dubbelsidig whiteboard, Vit 2067 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 50 11 432 kr

91044S ONE Mobil dubbelsidig whiteboard, Svart 2067 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 50 11 432 kr

ONE DOUBLE-SIDED

Dubbelsidig mobil whiteboard med två magnetbärande skrivytor i keramiskt stål. Med sina 
rundade ben och markerade ram får ONE ett karaktäristiskt och tidlöst uttryck. Fyra vita 
eller svarta hjul, varav två låsbara. Designad av Halleroed.

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
Ställbara blädderblockskrokar 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD-IES-0016122:001



2067 x 1960 x 5001567 x 1960 x 5001067 x 1960 x 500
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Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivyta 
Ställbara blädderblockskrokar 
Ljudblockerande textil i svart eller vitt 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD International: IES-0016121

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

91242S ONE Whiteboard Screen, svart 1067 x 1960 x 500 (1007 x 1207) 40 10 299 kr

91242V ONE Whiteboard Screen, vit 1067 x 1960 x 500 (1007 x 1207) 40 10 299 kr

91243S ONE Whiteboard Screen, svart 1567 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 49 11 948 kr

91243V ONE Whiteboard Screen, vit 1567 x 1960 x 500 (1507 x 1207) 49 11 948 kr

91244S ONE Whiteboard Screen, svart 2067 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 62 14 163 kr

91244V ONE Whiteboard Screen, vit 2067 x 1960 x 500 (2007 x 1207) 62 14 163 kr

ONE WHITEBOARD SCREEN

En dubbelsidig skrivtavla i keramiskt stål med ljudblockerande textilklädd nederdel. Ett 
dynamiskt verktyg för alla professionella miljöer. Den rymliga pennhyllan har plats för 
många pennor och tillbehör och skyddar även tyget nedanför från smuts. Tillgänglig med ben, 
ram och textil i antingen svart eller vitt, kompletterad med fyra matchande hjul, varav två är 
låsbara. Designad av Halleroed.



62

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivyta 
Ställbara blädderblockskrokar 
Ljudblockerande textil i svart eller vitt 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD International: IES-0016121

Artikelnummer Benämning Vikt kg Pris

41413 BOARDER Golvstativ, Exklusive tavla, Ljusgrå 16 3 617 kr

41419 BOARDER Golvstativ, Exklusive tavla, Vit 16 3 617 kr

Artikelnummer Benämning Pennhylla mm Mått b x h mm Vikt kg Pris

27826 BOARDER Whiteboard, Naturanodiserad ram 950 1005 x 1205 13 1 915 kr

27827 BOARDER Whiteboard, Naturanodiserad ram 1450 1505 x 1205 20 2 785 kr

27835 BOARDER Whiteboard, Naturanodiserad ram 1750 1805 x 1205 23 3 315 kr

27828 BOARDER Whiteboard, Naturanodiserad ram 1950 2005 x 1205 26 3 657 kr

27829 BOARDER Whiteboard, Naturanodiserad ram 2450 2505 x 1205 32 4 590 kr

28826 BOARDER Whiteboard, Vitanodiserad ram 950 1005 x 1205 13 2 011 kr

28827 BOARDER Whiteboard, Vitanodiserad ram 1450 1505 x 1205 20 2 924 kr

28835 BOARDER Whiteboard, Vitanodiserad ram 1750 1805 x 1205 23 3 479 kr

28828 BOARDER Whiteboard, Vitanodiserad ram 1950 2005 x 1205 26 3 840 kr

28829 BOARDER Whiteboard, Vitanodiserad ram 2450 2505 x 1205 32 4 819 kr

Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

BOARDER GOLVSTATIV COMBI

Lackerat golvstativ med två låsbara hjul. Höjd inklusive tavla 1960 mm och djup 655 mm. 
Golvstativet passar skrivtavlor Boarder med höjd 1205 mm . Vi rekommenderar tavlor med en 
bredd mellan 1000 mm och 2500 mm. Kortare stag ingår.

Tavelbredd 1000-2500 mm 
Grå eller vit lack

Boarder VändbarBoarder Golvstativ Combi

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

28842KPL Vändbar, skrivtavla, glasemalj, inkl. golvstativ 1075 x 1960 x 655 (1015 x 1215) 29 7 247 kr

28843KPL Vändbar, skrivtavla, glasemalj, inkl. golvstativ 1575 x 1960 x 655 (1515 x 1215) 38 8 377 kr

28844KPL Vändbar, skrivtavla, glasemalj, inkl. golvstativ 2075 x 1960 x 655 (2015 x 1215) 48 9 744 kr

Matt, semimatt och färgade ytor +35 %

BOARDER VÄNDBAR

Vändbar skrivtavla på golvstativ. Tavla med naturanodiserad aluminiumram och grå 
plasthörn. Golvstativ i ljusgrått med två låsbara hjul. Mellanstaget fungerar även som 
pennhylla. Höjd inklusive tavla 1960 mm. Du kan även välja andra skriv- och projicerbara 
ytor. 

Magnetbärande skrivyta i keramiskt stål 
Skrivytan är Cradle to Cradle-certifierad 
30 års garanti på skrivytan 
FSC Mix: FSC-C170086



Skärmar och ljudabsorbenter

Ett eget rum i rummet. Skärma av och skapa lugna privata platser 
i den ständiga mix som är våra moderna kontor.
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Prisgrupp A Prisgrupp B Prisgrupp C

Höjd inkl. fot 1350 mm

75305-list-tyg EDGE Golvskärm 800 x 1350 x 40 8,1 2 975 kr 4 140 kr 5 555 kr

75306-list-tyg EDGE Golvskärm 1000 x 1350 x 40 9,1 3 171 kr 4 765 kr 6 453 kr

75307-list-tyg EDGE Golvskärm 1200 x 1350 x 40 10 3 531 kr 5 240 kr 7 198 kr

75308-list-tyg EDGE Golvskärm 1400 x 1350 x 40 11 5 280 kr 6 541 kr 8 621 kr

Höjd inkl. fot 1500 mm

75300-list-tyg EDGE Golvskärm 800 x 1500 x 40 10 3 100 kr 4 855 kr 5 869 kr

75301-list-tyg EDGE Golvskärm 1000 x 1500 x 40 11 3 424 kr 4 960 kr 6 702 kr

75302-list-tyg EDGE Golvskärm 1200 x 1500 x 40 12 3 719 kr 5 418 kr 7 436 kr

75303-list-tyg EDGE Golvskärm 1400 x 1500 x 40 13 5 469 kr 6 744 kr 8 894 kr

Höjd inkl. fot 1650 mm

75310-list-tyg EDGE Golvskärm 800 x 1650 x 40 11 3 242 kr 5 128 kr 6 727 kr

75311-list-tyg EDGE Golvskärm 1000 x 1650 x 40 12 3 609 kr 5 221 kr 6 906 kr

75312-list-tyg EDGE Golvskärm 1200 x 1650 x 40 13 3 894 kr 6 405 kr 9 010 kr

75304-list-tyg EDGE Golvskärm 1400 x 1650 x 40 14 5 688 kr 7 301 kr 9 739 kr

Höjd inkl. fot 1800 mm

75309-list-tyg EDGE Golvskärm 800 x 1800 x 40 12 4 766 kr 5 780 kr 7 369 kr

75313-list-tyg EDGE Golvskärm 1000 x 1800 x 40 13 5 180 kr 6 317 kr 7 478 kr

75314-list-tyg EDGE Golvskärm 1200 x 1800 x 40 14 5 573 kr 7 068 kr 9 601 kr

75317-list-tyg EDGE Golvskärm 1400 x 1800 x 40 15 6 411 kr 8 009 kr 10 661 kr

EDGE GOLVSKÄRM 

Golvskärm med funktionell design och ljudabsorberande egenskaper. Kantlist av gummi 
i sju färger, ställbara fötter i flera utföranden och fem olika sorters tyger. Varje skärm 
innehåller 40 mm återvunnen polyester som effektivt absorberar ljud. De kopplas ihop med 
två kopplingar, en överst och en nederst, och dessa kan användas som de är säkras med extra 
skruvar. Designad av Halleroed.

40 mm ljudabsorberande fyllning 
Tyg prisgrupp A, Fiji, Cara 
Tyg prisgrupp B, Blazer Lite, Cura Screen 
Tyg prisgrupp C, Remix Screen 
7 listfärger 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05337 
EU Ecolabel (Cura Screen, Blazer Lite)
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Prisgrupp A Prisgrupp B Prisgrupp C

Toppmontering, höjd 400 mm

75320-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 800 x 400 x 30 3,3 1 628 kr 2 289 kr 2 551 kr

75321-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 1000 x 400 x 30 3,9 1 738 kr 2 451 kr 2 868 kr

75322-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 1200 x 400 x 30 4,7 1 849 kr 2 503 kr 3 399 kr

75323-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 1400 x 400 x 30 5,3 2 219 kr 3 035 kr 3 872 kr

75324-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 1600 x 400 x 30 5,9 2 586 kr 3 193 kr 4 056 kr

75325-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 1800 x 400 x 30 6,5 2 911 kr 3 393 kr 4 327 kr

75326-list-tyg EDGE Bordsskärm, toppmontering 2000 x 400 x 30 7,1 3 234 kr 3 657 kr 4 744 kr

Frontmontering, höjd 700 mm

75340-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 800 x 700 x 30 4,0 1 747 kr 3 002 kr 3 026 kr

75339-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 830 x 700 x 30 4,1 1 845 kr 3 100 kr 3 124 kr

75341-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 1000 x 700 x 30 4,6 1 950 kr 3 112 kr 3 376 kr

75342-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 1200 x 700 x 30 6,0 2 030 kr 3 184 kr 4 164 kr

75343-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 1400 x 700 x 30 6,6 2 659 kr 4 387 kr 4 619 kr

75344-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 1600 x 700 x 30 7,2 3 286 kr 4 780 kr 5 189 kr

75345-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 1800 x 700 x 30 7,9 3 634 kr 5 115 kr 5 702 kr

75346-list-tyg EDGE Bordsskärm, frontmontering 2000 x 700 x 30 8,5 3 979 kr 5 526 kr 6 316 kr

EDGE BORDSSKÄRM

Bordsskärm med funktionell design och ljudabsorberande egenskaper. Finns i en mängd olika 
storlekar för front- eller toppmontering. Tillgänglig i fem olika sorters tyger samt gummilist i 
sju olika färger. Skärmen är fylld med 30 mm återvunnen polyester som effektivt absorberar 
ljud. Designad av Halleroed.

30 mm ljudabsorberande fyllning 
Tyg prisgrupp A, Fiji, Cara 
Tyg prisgrupp B, Blazer Lite, Cura Screen 
Tyg prisgrupp C, Remix Screen 
7 listfärger 
FSC Mix: FSC-C170086 
EPD (EPD International): S-P-05337 
EU Ecolabel (Cura Screen, Blazer Lite)



800 x 1350
75305

1000 x 1350
75306

1200 x 1350
75307

800 x 1500
75300

1000 x 1500
75301

1200 x 1500
75302

800 x 1650
75310

1000 x 1650
75311

1200 x 1650
75312

800 x 1800
75309

1000 x 1800
75313

1200 x 1800
75314

800 x 700
75340

1000 x 700
75341

1200 x 700
75342

1400 x 700
75343

1600 x 700
75344

1800 x 700
75345

2000 x 700
75346

800 x 400
75320

1000 x 400
75321

1200 x 400
75322

1400 x 400
75323

1600 x 400
75324

1800 x 400
75325

2000 x 400
75326
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LISTFÄRGER

EDGE BORDSKÄRMAR

EDGE GOLVSKÄRMAR

Grå list: Art.nr. 1

Mörkgrå list: Art.nr. 5

Orange list: Art.nr. 2

Blå list: Art.nr. 6

Svart list: Art.nr. 3

Rosa list: Art.nr. 7

Vit list: Art.nr. 4



1415S-3 / 1415G-3 1412S-3 / 1412G-3 1414S-3 / 1414G-3 1418S-3 / 1418G-3
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Artikelnummer Benämning Mått mm Vikt kg Pris/st

1234S T-fot ARC svart, ställbar 360 0,6 349 kr

1234G T-fot ARC grå, ställbar 360 0,6 349 kr

1235S T-fot BLADE svart, ställbar 415 0,7 374 kr

1235G T-fot BLADE grå, ställbar 415 0,7 374 kr

1235S-hjul EDGE T-fot BLADE svart med hjul (bygger 8 cm höjd) 415 1,0 627 kr

1235G-hjul EDGE T-fot BLADE grå med hjul (bygger 8 cm höjd) 415 1,0 627 kr

1237S Rund fot SLIM svart, ställbar Ø 45 0,3 219 kr

1237G Rund fot SLIM grå, ställbar Ø 45 0,3 219 kr

EDGE FÖTTER

EDGE KOPPLINGSBESLAG GOLVSKÄRMAR

T-fot Blade med hjul 
Svart, 1235S-hjul 
Grå, 1235G-hjul

T-Fot Blade 
Svart, 1235S 
Grå, 1235G

T-Fot Arc:  
Svart, 1234S 
Grå, 1234G

Round Foot Slim 
Svart, 1237S 
Grå, 1237G

Artikelnummer Benämning Vikt kg Pris

1415S-3 T-koppling (par), Svart, Edge Floor 0,1 131 kr

1415G-3 T-koppling (par), Grå, Edge Floor 0,1 131 kr

1412S-3 H-koppling (par), Svart, Edge Floor 0,2 180 kr

1412G-3 H-koppling (par), Grå, Edge Floor 0,2 180 kr

1414S-3 L-koppling (par), Svart, Edge Floor 0,1 114 kr

1414G-3 L-koppling (par), Grå, Edge Floor 0,1 114 kr

1418S-3 I-koppling (par), Svart, Edge Floor 0,1 103 kr

1418G-3 I-koppling (par), Grå, Edge Floor 0,1 103 kr



75420S-T75420S-F 75402-S
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EDGE BORDSBESLAG

Artikelnummer Benämning Vikt kg Pris

75420S-T Bordsbeslag Ease toppmonterad svart, par (Max 35mm bordsskiva) 0,1 557 kr

75420G-T Bordsbeslag Ease toppmonterad grå, par (Max 35mm bordsskiva) 0,1 557 kr

75420S-F Bordsbeslag Ease frontmonterad svart, par (Max 35mm bordsskiva) 0,1 557 kr

75420G-F Bordsbeslag Ease frontmonterad grå, par (Max 35mm bordsskiva) 0,1 557 kr

75420V-F Bordsbeslag Ease frontmonterad vit, par (max bordsskiva 35mm) 0,1 557 kr

75416-DOLD V-beslag dolt, hörn, EDGE-bord 0,2 179 kr

75417-DOLD L-beslag dolt, 20 mm, EDGE-bord 0,1 141 kr

75418-DOLD L-beslag dolt, 55 mm, EDGE-bord 0,2 91 kr

75402-S Rest, fristående fot till EDGE bord, svart 0,3 311 kr

75402-G Rest, fristående fot till EDGE bord, grå 0,3 311 kr

EDGE TILLBEHÖR

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

1588-färgkod MOOD Glastavla för EDGE golvskärm 300 x 300 1,8 1 237 kr

1589-färgkod MOOD Glastavla för EDGE golvskärm 500 x 500 3,9 2 070 kr

1587-färgkod MOOD Glastavla för EDGE bordsskärm 300 x 300 1,8 1 237 kr



Puffer - YA303 Piranha - YA315

Otos - YA305

Oscar - YA307 Catfish - YA300

Guppy - YA301

Stingray - YA311 Arowan - YA308

Blue Dolphin 
- YA302

Black Molly - YA319 Reedfish - YA309

 

EJ004EJ016 EJ172 EJ186 EJ104EJ048

EJ076 EJ190EJ138 EJ184

EJ185EJ105

RS138 RS818RS228 RS328RS128 RS188 RS908RS408
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68487
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68486
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Happy LTH55

Solace LTH70 Haven LTH40Cuddle LTH62Retreat LTH39

Graceful LTH51

Courtesy LTH1R Harmony LTH63

Devoted LTH58

True LTH61Balance LTH41

Pillow LTH43
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FIJI CAMIRA, PRISGRUPP A

CARA CAMIRA, PRISGRUPP A

KVADRAT REMIX SCREEN, PRISGRUPP C

BLAZER LITE CAMIRA, PRISGRUPP B

CURA SCREEN GABRIEL, PRISGRUPP B
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MOOD FABRIC TABLE



1000 x 350 x 47
70221

1200 x 350 x 47
70222

600 x 450 x 47
70239

800 x 450 x 47
70240

70210 75430

Soft 150 
Blazer Lite LTH39

Lazy 140 
Blazer Lite LTH1R

Cozy 450 
Synergy LDP32

Cozy 450
Synergy LDP33

Pure 130 
Blazer Lite LTH40

Shy 120 
Blazer Lite LTH39

Peaceful 360
Blazer Lite LTH67

Blossom 690
Blazer Lite LTH52

Loving 760
Blazer Lite LTH54

Sunny 740
Blazer Lite LTH56

Frank 540 
Blazer Lite LTH43

Gentle 560 
Blazer Lite LTH51

Calm 320 
Blazer Lite LTH63

Naive 640 
Synergy LDP74

Mellow 730 
Synergy LDP45
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MOOD FABRIC TABLE

En bordsskärm med skrivyta i glas och tygklädd ljudabsorberande baksida. Mood Fabric är 
en mångsidig skärm i flera storlekar och finns med beslag för fast montering eller kombinerat 
beslag och pennhylla för fri placering på bord. Välj mellan flera utvalda färgkombinationer. 
Design Matti Klenell och Halleroed.

Härdat, optiskt glas 
15 utvalda färgkombinationer 
Magnetbärande skrivyta 
37 mm ljudabsorberande fyllning 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

70239-tyg-glas MOOD FABRIC Bordsskärm 600 x 450 x 47 6,4 5 382 kr

70240-tyg-glas MOOD FABRIC Bordsskärm 800 x 450 x 47 8,4 5 664 kr

70221-tyg-glas MOOD FABRIC Bordsskärm 1000 x 350 x 47 7,7 6 146 kr

70222-tyg-glas MOOD FABRIC Bordsskärm 1200 x 350 x 47 9,0 6 358 kr

75430-G MOOD FABRIC bordsbeslag, grå, par 0,2 773 kr

75430-S MOOD FABRIC bordsbeslag, svart, par 0,2 773 kr

70210 MOOD FABRIC bordsställ för fristående skärm, Ek, par 1,2 1 916 kr
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EDGE WALL



CAMIRA - BLAZER LITE

Happy LTH55
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True LTH61Balance LTH41

Pillow LTH43
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EDGE WALL

Vägghängd ljudabsorbent som innehåller 50 mm återvunnen polyester för största möjliga 
ljudabsorption. Edge Wall har raka tygklädda kanter och dolda upphängningsbeslag. Finns i 
flera storlekar och fyra olika sorters tyg.

Djup från vägg 56 mm 
Dold upphängning 
50 mm fyllning 
Tyg prisgrupp A, Fiji, Cara 
Tyg prisgrupp B, Blazer Lite, Cura Screen 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Prisgrupp A Prisgrupp B

75710-tyg EDGE Ljudabsorbent 500 x 500 x 50 2,5 1 757 kr 1 867 kr

75725-tyg EDGE Ljudabsorbent 500 x 1000 x 50 3,9 2 271 kr 2 537 kr

75730-tyg EDGE Ljudabsorbent 1000 x 1000 x 50 5,9 2 854 kr 3 231 kr

75740Z-tyg EDGE Ljudabsorbent 1200 x 600 x 50 4,5 2 833 kr 3 719 kr

75737-tyg EDGE Ljudabsorbent 1500 x 1000 x 50 8,7 4 252 kr 4 856 kr

75764-tyg EDGE Ljudabsorbent 2400 x 1200 x 50 15,5 7 442 kr 8 648 kr

75750-tyg EDGE Ljudabsorbent 2000 x 1000 x 50 11 5 963 kr 7 072 kr

75760-tyg EDGE Ljudabsorbent 2500 x 1000 x 50 15 7 547 kr 8 906 kr

75775-tyg EDGE Ljudabsorbent 3000 x 1000 x 50 17 8 771 kr 10 384 kr



600 x 600
70806
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BLOC LJUDABSORBENT

En mjukt rundad ljudabsorbent med 48 mm ljudabsorberande fyllning. Kan placeras för sig 
själv, i större kluster med ljudabsorbenter eller tillsammans med andra medlemmar i Bloc-
serien, som också består av skrivtavlor, tidningshållare och ljudabsorbenter. Design Matti 
Klenell och Halleroed.

Tjocklek 50 mm 
Dolda beslag 
48 mm ljudabsorberande fyllning 
Tyg Blazer Lite 
FSC Mix: FSC-C170086

Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

70806-tyg BLOC Textile, ljudabsorbent 600 x 600 x 50 4,8 3 322 kr



770 x 1705 2280 x 1705
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Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

95501S-B ONE SCREEN Golvskärm, singel, svart 770 x 1705 10 3 124 kr

95501S-DG ONE SCREEN Golvskärm, singel, mörkgrå 770 x 1705 10 3 124 kr

95501S-G ONE SCREEN Golvskärm, singel, grå 770 x 1705 10 3 124 kr

95503S-B ONE SCREEN Golvskärm, trippel, svart 2280 x 1705 24 7 213 kr

95503S-DG ONE SCREEN Golvskärm, trippel, mörkgrå 2280 x 1705 24 7 213 kr

95503S-G ONE SCREEN Golvskärm, trippel, ljusgrå 2280 x 1705 25 7 213 kr

Skärmvägg och mobil anslagstavla i tre tygfärger och har en markerad svart ram som ger 
en karaktäristisk, enkel och tidlös känsla. ONE skärmvägg finns som trippel eller singel. 
Designad av Halleroed.

3 färger, tyg 
Trippel eller singel

ONE SCREEN





Anslagstavlor

Precisionen hos en vass nål, som fångar ett papper. Skisser och tankar på tavlan 
där de är synliga. När idéer når ytor blir de verklighet.
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AIR NOTICEBOARD



Mushroom medley
2208

Potato skin
2182

Fresh pineapple
2212

Brown rice
2187

Duck egg
2162

Baby lettuce
2213

Blanched almond
2186

Poppy seed
2204

Blue berry
2214

Nutmeg spice
2166

Black olive
2209

Cinnamon bark
2207

Hot salsa
2210

Oyster shell
2206

Tangerine zest
2211
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AIR NOTICEBOARD

Anslagstavla utan ram i kork eller Bulletin Board (linoleum) med fasade kanter och dolda 
beslag, som ger känslan av att tavlan svävar på väggen. Materialet är självläkande, vilket 
hjälper till att hålla den snygg längre. Bulletin Board-versionen kommer i 15 färger.

Djup från vägg 22 mm 
Dolda beslag 
Kork eller Bulletin Board i 15 färger

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

27823K-AIR AIR Anslagstavla, Kork 590 x 890 4,6 1 543 kr

27826K-AIR AIR Anslagstavla, Kork 990 x 1190 10 2 773 kr

27827K-AIR AIR Anslagstavla, Kork 1490 x 1190 15 3 928 kr

27828K-AIR AIR Anslagstavla, Kork 1990 x 1190 20 4 817 kr

27822BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 445 x 595 3,6 1 101 kr

27823BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 595 x 895 6,4 1 543 kr

27824BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 895 x 1195 13 2 511 kr

27826BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 995 x 1195 14 2 773 kr

27827BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 1495 x 1195 21 3 932 kr

27828BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 1995 x 1195 28 4 817 kr

27829BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 2495 x 1195 35 6 587 kr

27830BM-färgkod AIR Anslagstavla, Bulletin Board 2995 x 1195 42 7 610 kr

Kork



600 x 600
70806-C
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Artikelnummer Benämning Mått b x h x d mm Vikt kg Pris

70806-C BLOC CORK, anslagstavla, massiv kork, rundade hörn 600 x 600 x 50 7,7 3 322 kr

BLOC CORK

En mjukt rundad anslagstavla tillverkad i massiv kork av absolut högsta kvalitet. Kan 
placeras för sig själv eller i större kluster tillsammans med andra medlemmar i Bloc-serien, 
som också består av skrivtavlor, tidningshållare och ljudabsorbenter. Design Matti Klenell 
och Halleroed.

Tjocklek 50 mm 
Dolda beslag 
Massiv kork av högsta kvalitet



1008 x 1208
81126-L

1508 x 1208
81127-L

2008 x 1208
81128-L
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WOOD ANSLAGSTAVLA

En anslagstavla med massiv ekram och textil anslagsyta i naturfärgat linne. Raka, enkla 
linjer kombinerat med omsorgsfullt gerade hörn gör den här tavlan till ett sobert tillägg i alla 
typer av kontors- eller utbildningsmiljöer. Tavlan, som är designad av Halleroed, finns även 
med skrivyta i keramiskt stål.

Dolda beslag 
Djup från vägg 20 mm 
Anslagsyta i linne 
Massiv ekram

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Pris

81126-L WOOD Anslagstavla, Linne 1008 x 1208 5,7 3 392 kr

81127-L WOOD Anslagstavla, Linne 1508 x 1208 8,2 4 831 kr

81128-L WOOD Anslagstavla, Linne 2008 x 1208 11 5 560 kr
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TEXTILE ANSLAGSTAVLA

Klassisk anslagstavla med omvikta tygkanter och dolda beslag. Välj mellan våra olika tyger: 
Naturlinne, Cara, Fiji, Cura Screen, Blazer Lite och Remix Screen. Finns i längder upp till tre 
meter.

Dolda beslag 
Djup från vägg 20 mm 
Tyg prisgrupp Linne 
Tyg prisgrupp A: Fiji, Cara 
Tyg prisgrupp B: Blazer Lite, Cura Screen 
Tyg prisgrupp C: Remix Screen

Artikelnummer Benämning Mått b x h mm Vikt kg Prisgrupp Linne Prisgrupp A Prisgrupp B Prisgrupp C

27826OMV-tyg TEXTILE Anslagstavla 1005 x 1205 5,4 2 551 kr 2 407 kr 2 761 kr 4 017 kr

27827OMV-tyg TEXTILE Anslagstavla 1505 x 1205 8,2 2 943 kr 2 763 kr 3 179 kr 4 738 kr

27828OMV-tyg TEXTILE Anslagstavla 2005 x 1205 11 3 428 kr 3 272 kr 3 921 kr 6 283 kr

27829OMV-tyg TEXTILE Anslagstavla 2505 x 1205 13 4 128 kr 3 771 kr 4 570 kr 7 468 kr

27830OMV-tyg TEXTILE Anslagstavla 3005 x 1205 16 4 431 kr 4 300 kr 5 299 kr 8 498 kr



Färgkartor 
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BLAZER LITE BESTÄLLNINGSTYGER



CAMIRA - FIJI (OEKOTEX® 100)

Goldfish - YA304 Firemouth - YA312 Pleco - YA313 Bowfin - YA314 Hecqui - YA318Gourami - YA306

KVADRAT - REMIX SCREEN (EU ECOLABEL)

Puffer - YA303 Piranha - YA315

Otos - YA305

Oscar - YA307 Catfish - YA300

Guppy - YA301

Stingray - YA311 Arowan - YA308

Blue Dolphin 
- YA302

Black Molly - YA319 Reedfish - YA309

RS138

RS158

RS818

RS688

RS228

RS358

RS328

RS528

RS128

RS148

RS188

RS288

RS908

RS998

RS408

RS608
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CAMIRA - CARA (EU ECOLABEL)

EJ011 EJ015 EJ033 EJ038 EJ125 EJ154 EJ169 EJ173

EJ180 EJ187 EJ188 EJ189 EJ191 EJ192 EJ193

EJ196 EJ197

EJ175

EJ194 EJ195

 

EJ004EJ016 EJ172 EJ186 EJ104EJ048

EJ076 EJ190EJ138 EJ184

EJ185EJ105
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GABRIEL - CURA SCREEN (EU ECOLABEL)

60409 60427

62525 68461

60410 61460

6646562526

62482

66540 68562

60419 6653961457

61468

68487

61459

68486

60500

64540

644976258361532 6156861433

66467
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BULLETIN BOARD

Mushroom medley
2208

Potato skin
2182

Fresh pineapple
2212

Brown rice
2187

Duck egg
2162

Baby lettuce
2213

Blanched almond
2186

Poppy seed
2204

Blue berry
2214

Nutmeg spice
2166

Black olive
2209

Cinnamon bark
2207

Hot salsa
2210

Oyster shell
2206

Tangerine zest
2211
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MOOD

Shy 120

Soft 150

Pure 130 Pale 230

Lonely 170

Mild 250

Cozy 450

Warm 160

Lazy 140 Naive 640

Blush 680Casual 480

Lively 460

Mellow 730

Loving 760

Brave 750

Sunny 740

Blossom 690Peaceful 360 Frank 540

Crisp 350

Calm 320

Fair 550

Gentle 560
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FÖRSÄLJNINGS- OCH LEVERANSVILLKOR

LEVERANSVILLKOR Leverans sker fritt Lintex fabrik i Nybro (Incoterms : ex works) Eventuella pallar eller 
pallkragar faktureras separat.

LEVERANSTID Lagervaror normalt 1 - 3 arbetsdagar. För övriga produkter begär leveranstid. 
Leveranstiden räknas från den dagen vi erhållit ordern. Vår bekräftade leveransdag är 
den dag som varorna lämnar fabrik.

OFFERT Offert gäller om ej annat anges 30 dagar. Order accepteras i och med skriftlig 
orderbekräftelse från Lintex.

RETURER Retur av Lintex standardsortiment tillåts inom 14 dagar efter utleveransdatum. Vid 
retur står kunden för returfrakt och varan ska skickas i obruten originalförpackning. 
Eventuell transportskada debiteras kund. Före retur måste Lintex försäljningsavdelning 
kontaktas för erhållande av retursedel. Lintex debiterar kund 20% returavdrag på 
varuvärdet. Vid annulering av order skall detta ske senast tre arbetsdagar efter 
orderbekräftelse. Vid annulering av specialtillverkade produkter förbehåller sig Lintex 
rätten att debitera motsvarande nedlagt arbete och material.

MOTTAGNINGSKONTROLL 
OCH REKLAMATION

Är varan vid ankomsten skadad skall detta noteras på fraktsedeln före kvittering av 
godset. Anmälan om skadan ska sedan göras till anlitad speditör. Anmälan kan även 
göras inom 7 dagar efter mottagande, om skadan ej upptäcks vid ankomsten. Övriga 
reklamationer som beror på uppenbara felaktigheter från vår sida anmäls skriftligen till 
Lintex. För enklare hantering ser vi gärna att skador dokumenteras med foto.

BETALNINGSVILLKOR 30 dagar netto. Vid fördröjd betalning debiteras en dröjsmålsränta med 8 procent 
överstigande Riksbankens referensränta

ÄGANDERÄTTSFÖRBEHÅLL Levererat gods förblir Lintex egendom till dess full betalning skett. Om betalning inte 
skett i tid har Lintex rätt att återta godset.

GARANTITID Lintex lämnar 5 års garanti mot fabrikationsfel. Garantitiden räknas från leveransdag 
och förutsätter att varorna direkt efter leverans placeras i lokaler med rumstemperatur 
och inte utsätts för onormal förslitning eller åverkan. Vid montering på plats av Lintex 
anvisad montör gäller 5 års garanti från godkänt besiktningsdatum.

PRISER Vi förbehåller oss rätten till prishöjningar på grund av höjda råmaterial priser och 
valutaförändringar. Enstaka artiklar kan också bli föremål för konstruktions- och 
designändringar. Alla priser exklusive mervärdesskatt

Information
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